
 

2024年 1月 24日 

 

お客様各位 

 

株式会社 JALカーゴサービス 

 

 

弊社日航貨物ビル COOL庫の工事に伴う利用制限について 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より弊社貨物業務に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 
さて、弊社日航貨物ビル（以下、JL1）のCOOL庫機器更新工事作業のため、COOL庫内の一部を工事
区画として使用制限させて頂きますのでお知らせ致します。 
大変ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げま
す。 

敬具 
 
 
記 

 

1．対象施設 

JL1 FRM（COOL庫） 

 

 

2．工事期間 

2024年 1月30日（火） ～ 2024年 3月19日（火） ※8時～18時 

 

 

3．再開日時 

2024年 3月 19日（火） 18時予定 

 

 

4．使用制限 

空調設備の更新工事につき、COOL庫内の半面が工事区画として使用制限が掛かります。 

※当期間中は COOL庫への入庫をお断りする場合がございますので、予めご了承願います。 

また、対象貨物の早期お引き取りならびに他保冷施設のご利用等、ご協力をお願い致します。 

 

 
 

以上 


